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Žijeme 
paletami
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Dokážeme dodat
paletu pro jakýkoliv

Váš výrobek.
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Skladování pod střechou

Určené pro přepravu 
zboží po celém světě

BEST 
QUALITY

Nejvyšší kvalita
v produkci palet

Vhodné pro zboží 
v kartonech

Certifikace IPPC

Sušené na 
18% vlhkosti 
(nebo dle přání 
zákazníka)

Vhodné pro upevnění
kartonového kitu

Bez plísně 
a hniloby

Nejvyšší podíl
v produkci palet
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Bez kůry

Palety IPPC 
sušené
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Bez kůry

Skladování pod střechou

Určené pro přepravu 
zboží po celém světě

BEST 
QUALITY

Nejvyšší kvalita
v produkci palet

Vhodné pro zboží 
v kartonech

Certifikace IPPC

Sušené na 
18% vlhkosti 
(nebo dle přání 
zákazníka)

Vhodné pro upevnění
kartonového kitu

Bez plísně 
a hniloby
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Palety IPPC 
sušené
s velkoplošným materiálem

Kombinace 
materiálů
(dřevo, DTD, OSB)



Vhodné pro karton pouze s úpravou 
proti vlhkosti, popř. s použitím dělící 
vrstvy – např. igelitu

Certifikace 
IPPC

Tepelně ošetřené 
(po dobu 30 min. 
musí být teplota 
v jádru dřeva min. 56°C)

Určené pro přepravu 
zboží po celém světě
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Bez kůry

Bez plísně 
a hniloby

Palety IPPC
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Nesušené

Bez tepelného 
ošetření

Určené pro přepravu 
zboží pouze v rámci EU

Bez kůry
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Palety 
standard
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Přesahy
palet

Speciální 
páskování

Náběhy
na spodních 
prknech

Fólie
na horním 
deklu

Přídavky
pro fixaci
výrobku

Ořezané 
rohy

Styčníková 
deska

Vyfrézované
rohy

Papírové
štítky

Vypálené
znaky

Speciální
štosování

Speciální úpravy

Barevné
značení
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Víka

Přepravní bedny

SušenáBez kůry

Certifikace 
IPPC

Bez plísně

SušenéBez kůry

Certifikace 
IPPC

Bez plísně 
a hniloby



2008
14 083

2009
20 462

2010
24 065

2011
27 100

2012
32 026

2013
35 16916

11

9

9

8

7 Tržby z provozu
kamionů 
(v tisících Kč) 
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2014
48 49819

Kvalitně znamená i rychle
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Naší předností je
ucelený proces výroby.

Díky němu jsme schopni
pružně reagovat 

na požadavky našich 
odběratelů.
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Ucelený proces
výroby
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Pomocí ručního 
vzduchového nářadí

Na 2 paletovacích 
automatech ATICA

Na moderní
paletovací lince CAPE

Palety vyrábíme 3 způsoby:
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-

KladrubceDrahkov
. Hlavní činnost: pořez dřevní hmoty
. Rok uvedení do provozu: 2005
. Výrobní kapacita: 45 tis. m3

    dřevní kulatiny ročně 
. Průměrný počet zaměstnanců: 40
. Technologie: rozmítací centrum STORTI
. Rozloha: 18,7 tis. m2

. Hlavní činnost: výroba palet

. Sídlo společnosti 

. Rok uvedení do provozu: 1998

. Výrobní kapacita: 60 tis. m3

    řeziva v paletách ročně
. Průměrný počet zaměstnanců: 105 
. Technologie: paletovací linka CAPE
. Rozloha: 8,4 tis. m2

Dvorec
. Hlavní činnosti: sušení palet, výroba palet
. Centrální expediční sklad 
. Rok uvedení do provozu: 2009
. Kapacita sušení : 50 tis. m3 řeziva
    v paletách ročně 
. Výrobní kapacita: 30 tis. m3 řeziva
    v paletách ročně 
. Průměrný počet zaměstnanců:  45
. Technologie: sušárny Mühlböck
. Rozloha: 22,6 tis. m2
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-

Místa
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E49

D5

E50

E53

Nepomuk

Klatovy

Plzeň

Domažlice

Tachov

Drahkov Dvorec

Praha

Plzeň

Nürnberg

München

Kladrubce



Objem prodaného řeziva 
v paletách (m3)
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20
14

70 472

2 819

Kladrubce
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3 300 000 ks / 2014



Objem nařezané 
kulatiny (v m3)
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Drahkov
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2005
7 392

2006

2007
30 560

2008
36 808

2009
40 172

2010
43 700

2011
34 402

2012
32 501

2013
33 857

12 054

246

402

1 019

1 227

1 340

1 457

1 147

1 083

1 129

2014
32 850 1 095



Sušárenské 
centrum

Expediční sklad

Sušíme 80 % naší produkce.
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Dvorec
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Vývoj obratu 
(v tisících)
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20
14

566 349
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Lidé
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1998

5

1999

7

2000

10

2001

12

2002

14

2003

21

2004

33

2005

56

2006 2007

112

2008

120

2009

118

2010

135

2011

140

2012

155

2013

185

86

Průměrný počet pracovníků
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2014

210



Ing. Lenka Klausová
Vedoucí ekonomického oddělení

Marcel Klaus
Ředitel společnosti

Bc. Zdeněk Bouše
Obchodní ředitel

Management
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Roman Eret
Vedoucí oddělení kvality

Karel Brunát
Vedoucí stavebního úseku

Jan Klůs
Vedoucí výroby Drahkov

Mgr. Igor Parmonik 
Optimalizátor výroby

Miroslav Šulc, DiS.
Vedoucí centrální údržby

Ing. Josef Štádler 
Vedoucí logistiky

Radek Černý
Vedoucí výroby

Jana Jiřincová
PR, personalista
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Certifikace



Rozvaha
(vybrané údaje k 31. 12. 2014 v celých tisících Kč)	

Aktiva celkem 264 182

Dlouhodobý majetek	 127 157

Dlouhodobý nehmotný majetek 1 878
Dlouhodobý hmotný majetek 122 086
Oběžná aktiva 135 561
Zásoby 61 316
Krátkodobé pohledávky 61 580
Krátkodobý finanční majetek  7 411
Časové rozlišení  1 464

Pasiva celkem 264 182
Vlastní kapitál 83 889
Základní kapitál 62 000
Kapitálové fondy 1 165
Rezervní fond, nedělitelný fond
a ostatní fondy ze zisku

250

Výsledek hospodaření minulých let 5 131
Výsledek hospodaření běžného účetního období 15 343 
Cizí zdroje 180 293
Dlouhodobé závazky 23 048
Krátkodobé závazky 70 080
Bankovní úvěry a výpomoci 87 165

Výkaz zisku a ztrát
(vybrané údaje k 31. 12. 2014 v celých tisících Kč)	

Tržby za prodej zboží 38 735

Náklady vynaložené na prodané zboží 35 764

Obchodní marže 2 971

Výkony 519 024

Výkonová spotřeba  396 298

Přidaná hodnota  125 697

Osobní náklady  87 065

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 12 763

Provozní výsledek hospodaření 24 478

Finanční výsledek hospodaření - 4 570  

Daň z příjmů za běžnou činnost 4 565

Výsledek hospodaření za účetní období 15 343

Výsledek hospodaření před zdaněním 19 908

Výroční zpráva v plném znění společnosti KLAUS Timber a.s.
je dle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., §21a zveřejněna
 v elektronické podobě na portálu www.justice.cz.	
		
Audit naší společnosti provedla nezávislá auditorka 
Ing. Hana Patočková, číslo osvědčení o zápisu do seznamu 	
auditorů v KA ČR: 1456.
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Vybraná data
z účetní závěrky
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Vydala společnost KLAUS Timber a.s. 
v srpnu 2015.

Grafická úprava, fotografie: Dušan Skala

Kladrubce 1, 335 44  Kasejovice
Česká republika 
tel.: +420 371 519 050 
fax: +420 371 519 059
e-mail: klaustimber@klaustimber.cz

www.klaustimber.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



Kladrubce 1, 335 44  Kasejovice, Česká republika 
tel.: +420 371 519 050, fax: +420 371 519 059
e-mail: klaustimber@klaustimber.cz

www.klaustimber.cz


